tui sancto, sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum. Amen. Dominus tecum. Ave maria gratia plena dominus tecum. **Hymnus.**

Quem terra potius et ethera, colunt adorant predicant: trinam regem machinam, claustrum marie bauulat.

Qui luna solet sidera, deferuiunt per tempora, perfusa celi gratia, gestat puelle viscera.

Beata mater munere, cuius supernus artifex: mundum pugillo continens, ventris sub arca clausus est.

Beata celi nuncio, fecunda sancto spiritu: desiderat gestibus cuius per alium fusus est.

Maria mater gratie, misericordie: tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.

Gloria tibi domine, qui natus es de virgine: cum patre et sancto spiritu, in sempiterna secula.

Amen. **Ps.** Domine dominus noster. Leti enar. Domini est terra. **an.** Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **Ps.** Ave maria gratia plena. Dominus tecum. Domine iube benedicere. **Benedictio.** Alma virgo virginum intercedat pro nobis ad dominum. Amen. **Lectio. f.**

Quia tibi valeat iura gratiarum et laudum preconia impedere, que singulari tuo assensu mundo succurristi perdito. Quas tibi laudes fragilitas humani generis per

soluet, que solo tuo commercio recuperandi gratiam adiutum iuenit. Accipe itaque quas cunctis exiles, meritisque tuis impares gratiarum actiones: et cum susceperis vota culpas nostras orando excusa.

Tu autem. R. Sancta et immaculata virginitas, quod te laudibus offeram nescio. Quia quem celi capere non poterant tuo gremio contulisti. **V.** Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **Or.** **Lectio. ii.**

Admitte piissima dei genitrix preces nostras intra sacrarium exauditionis, et reporta nobis antidotum reconciliationis: sit per te excusabile quod per te ingerimus, fiat impetrabile quod mente poscimus, accipe quod offerimus, redona quod rogamus, excusa quod timemus. **Tu. R.** Beata es virgo maria que dominum portasti creatorem mundi. Senuisti quod te fecit et in eternum permanes virgo.

Ave maria gratia plena dominus tecum. Senuisti. Lec. iii.

Sancta maria succurre miseris, iuuua pusillanimes, refoue flebiles, ora pro populo, interueni pro clero, intercede pro deuoto femineo sexu. Sentiant omnes tuum leuamen quicumque celebrant tuam commemorationem. Assiste parata votis poscentium, et repede omnibus optatum effectum. Sit tibi studium assidue exorare pro populo dei quod meruisti bene-

luc. i.

luc. i.

luc. i.

luc. i.

luc. i.

virgi

dicta precium ferre mun
dum resum christu. Tu
felix nax es sacra hgo mar
omni laude dignissima. Qu
te orat sol iusticie xps de
ser. Ora p populo, interue
pro clero, intercede pro deu
femineo sexu: sentiant om
ni leuame, quicum celebrat tu
commemorationem. Quia
te. Gloria patri et filio et spi
sancto. Quia ex te. Dignat
me laudare te virgo sacrat
Da mihi virtutem contra ho
siles tuos. **Ad laudes**

Quis in adiutorium
domini regna. Jubilat
deo. Deus deus meus. **L**
Benedicite omnia. **P.** Lau
date dominum. **A.** O admirabile
mercium: creator gener human
animatum corpus sumens de virg
nate dignatus est, et procedens
homo sine semine largitus est
bis suam deitatem. **Capitulum**

In omnibus requie
scui et in hereditate di
morabor, tunc precepit
mihi creator omnium,
qui creauit me requiem
tabernaculo meo. Deo gra
tias. **Ave maria gratia plena**
Distecum. **Benedicta tu**
in mulieribus. Dominus. Gloria p
Ave maria. **Hymnus**

O gloriosa domina, c
celsa supra sidera: c
te creauit prouide, lacta
sacro vberere.
Quod eua tristis abstul
tu reddis almo germine:
trent ut astra flebiles, cel
nebra facta es.

dicta precium ferre mundi
 dñm iesum chüstū. **Tu. R.**
 Felix nāq; es sacra vgo maria
 et omni laude dignissima. Quia ex
 te ortus est sol iusticie xps deus no-
 ster. **R.** Ora p populo, interueni
 pro clero, intercede pro deuoto
 femineo sexu: sentiant omnes
 tuū leuamē, q̄cūq; celebrāt tuā
 commemorationem. Quia ex
 te. Gloria patri et filio et spūi
 sancto. Quia ex te. **R.** Dignare
 me laudare te virgo sacrata.
 Da mihi virtutem contra ho-
 stes tuos. **¶ Ad laudes.**

Deus in adiutorium. **¶**
 Dñs regna. Jubilate
 deo. Deus deus meus. **¶**
 Benedicite omnia. **¶** Lau-
 date dñm. **¶** O admirabile cō-
 mercium: creator generis humani,
 animatū corp⁹ sumēs de vagine
 nasci dignat⁹ est, et procedens
 homo sine semine largit⁹ est no-
 bis suam deitatem. **Capitulū.**

In omnib⁹ requiē que-
 siui et i hereditate dñi
 morabor, tunc precepit et di-
 xit mihi creator omnium, et
 qui creauit me requieuit in
 tabernaculo meo. Deo gra-
 tias. **R.** Ave maria gra plena.
 Dñstecū **R.** Benedicta tu i mu-
 lierib⁹. Dominus. Gloria p̄ri.
 Ave maria. **Hymnus.**

O gloriosa domina, ex-
 celsa supra sydera: qui
 te creauit prouide, lactasti
 sacro ubere.

Quod eua tristis abstulit,
 tu reddis almo germine: in-
 trent vt astra fletiles, celi fe-
 nestra facta es.

Tu regis alti ianua, et por-
 ta lucis fulgida: vitam datā
 per virginem, gentes redē-
 pte plaudite.

Maria mater gratie mater.
Gloria tibi. R. Speciosa facta
 es et suauis. In deliciis tuis facta
 dei genitrix. **¶** Benedict⁹.

¶ In. Brā dei genitrix maria vir-
 go perpetua, templū dñi, sacra-
 riū spūi sancti, sola sine exēplo pla-
 cuisti femina iesu chusto: ora p
 pp̄lo, interueni pro clero, interce-
 de pro deuoto femineo sexu.
 Dñe ex. **vel.** Dñs vobiscū. **col.**

Assit nobis dñe quesu-
 mus virtus spūi san-
 cti, que et corda nostra clemē-
 ter expurget, et ab omnibus
 tueatur aduersis **Collecta.**

Quoniam nos famulos
 tuos quesumus domi-
 ne deus perpetua mentis et
 corporis sanitate gaudere,
 et gloriosa beate marie sem-
 per virginis intercessione a
 presenti liberari tristitia, et
 futura perfrui leticia. Per
 dominū. Dñs vobiscū. Benedi-
 camus domino. Deo gratias.

**¶ In claraualle cōme. bea-
 te anne. an.** Anna pia ioachim
 dominā magnā genuit btām
 mariā genitricem domini. **R.**
 Valde honoranda est btā an-
 na. Que celi reginam genuit.
Collecta. **¶** Oramus.

Deus qui beate anne
 tantā gratiā donare
 dignatus es, vt beatissimi
 mariam matrē tuam in suo
 vtero gloriose portare merere-
 tur, da nobis quesumus per

eccl'i.
24.

luc. i.

Officium
 scilicet, que solo tuo com-
 cio recuperādi gratiam
 tū iuenit. Accipe itaq;
 cūq; eriles, meritis
 impares gratiarum acti-
 nes: et cū susceperis vota
 pas nostras orando excu-
 Lu autē. **R.** Sancta et un-
 culata virginitas, q̄p̄ te leu-
 b' offeram nescio. Qui quem
 li capere non poterant tuo
 mio contulisti. **R.** Benedicta
 i mulierib⁹ et benedict⁹ fru-
 ventis tui. **¶** **Lecti.**
Admitte piissima
 genitrix preces
 stras intra sacrarium
 ditionis, et reporta no-
 ndotum recōciliatione
 per te excusabile quod
 te ingeimus, fiat ipetrā-
 le quod mente poscūm⁹,
 cipe quod offerim⁹, redon-
 quod rogamus, excusa q̄
 timemus. **Tu. R.** Beata es
 virgo maria que dñm portasti
 creatorē mūdi. **Senuidi. R.**
 ut s' in eternū permanes ho-
 que maria gratia plena de-
 min⁹ tecū. **Senuidi. Lecti.**
Sancta maria succu-
 re miseris, iuuā pūll-
 lanimes, refoue fletiles, ce-
 ra pro populo, interueni p̄
 clero, intercede pro deuoto
 femineo sexu. Sentiant om-
 nes tuum leuamē quicūque
 celebrant tuam cōmemora-
 tionem. **¶** **Assisto paratā nos**
 poscentium, et repede om-
 bus optatū effectū. **¶** **Scribi**
 studium assidue curate pro
 populo dei q̄ memū bene-

intercessionē matris et filie tue propitiationis abundā-
tiam, vt quarū memoriā pio amore cōplectimur, earum meritis et precibus ad cele-
stē hierusalem puenire mereamur. Qui vi. **De sancto roberto. a.** Collaudabunt multi sapientiā eius et vsque in seculū nō delect. **Ps.** Just⁹ germinabit sicut lilium. Et floreat in eternū ante dñm. **Oremus.**

Intercessio nos quesumus domine beati roberti abbatis cōmendat, vt quod nostris meritis nō valemus, eius patrocinio assequamur. Per christū. **De oīo sctis. a.** Scti dei oēs intercedere dignemini pro nra omnīū salute. **Ps.** Letamini. **colla**

Infirmitatem nostram quesumus dñe propitius respice, et mala oīa que iuste meremur oīm sanctorū tuorū intercessione auerte. Per christū. **De pio pace. a.** Da pacē dñe i dieb⁹ nris, qz nō est ali⁹ q pugnēt p nobis nisi tu deus nr. **Ps.** Fiat pax. **Orem⁹.**

Deus auctor pacis et amator, quem nosse uere, cui seruire regnare est, protege ab omnibus impugnationib⁹ supplices tuos, vt qui in defensione tua cōfidimus, nullius hostilitatis arma timeamus. **Oremus.**

Om̄n̄s sempiternē de⁹ edificator et custos hierusalē ciuitatis supne, edificata et custodi loca nostra cum habitatoribus suis, vt sit in

eis domiciliū trāquillitatis et pacis. Per dñm. Domin⁹ vobiscū. Benedicam⁹ domino. **a.** Missus est gabriel angel⁹ ad mariā virginem desponsatam ioseph nūciāse ei verbū salutis dīcēs. **Ps.** Ave maria gr̄a plena dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui. **Oremus.**

Om̄nipotēs sempiternē deus qui gloriose virginis et matris marie corp⁹ et animā vt dignū filij tui habitaculū effici mereret spū sancto cooperante mirabiliter preparasti, da vt cuius commemoratione letamur, eius pia intercessione ac precibus malis a morte subitanea atque perpetua liberemur, et ad vitā eternā peruenire mereamur. Per eundē christū dominū nr̄m. Amen.

Dulce nomē domini nostri iesu christi et beatissime matris eius sit benedictū in secula seculorū. Amen. **Ad. i.**

Deus in adiutorio. **Ps.** Ad adiu. **Memēto** salutis auctoris q nri quōdā corporis ex illibata virgine nascendo formā sumpseris. **Maria mater. Gloria tibi domine. pi.** Deus i nomine. **Beati immaculati. Retribue an.** Quādo nat⁹ es ineffabiliter ex virgine tunc implete sunt scripture: sicut pluuia in vell⁹ descendisti vt saluū faceres gentē humanū: te laudamus deus noster.

Capitulum.

Alterius z ante sec
creata sum: et vsq
ad futurū seculū nō desin
in habitatione sancta co
ipso ministravi. **Ps.** Oīs
bis scā dei genitrix. Ut di
efficiamur promissionib⁹ ch
bi. **Collecta.** **Oremus.**

Omn̄s qui de beate m
rie virginis utero, ve
bum tuum angelo nūciā
carnem suscipere voluisti
presta supplicibus tuis,
qui vere eaz genitricem d
credimus, ei⁹ apud te inte
cessionibus adiuuemur.

Deus qui miro ordi
angelorū minister
hominūque dispēsas, pced
propitius, vt quib⁹ tibi m
strantibus in celo semper
sistitur, ab his i terra nostr
vita muniat. **Ps.** sempit
ne de⁹ edifi. **vis. a.** Missus est
Ps. Ave ma. **colla.** **Ps.** semp
de⁹, qui gloriose. Dulce n
men. **vis. Ad. vi.** **Hymnus.**

Deus in adiutorio
Memento sa. **Ps.**
om̄s. **vis. feria. ii. pi.** Ad d
cum tri. **Leuaui.** **Letatu**
Letat⁹ **veradieb⁹ pi.** **Le**
po. **Ademor** esto. **Bonit**
feci. a. **Rubū** quē viderat mo
ses incōdustū, pseruatā agnō
m⁹ tuā laudabilē virginitatē
dei genitrix intercede pro n
bis. **Ps.** In oībus requie
Ps. Ave ma. **col.** **Assit** nob
col. **Lōcedē** nos. **col.** **Om̄**
sem. **deus** edifi. **a.** **Missus** e
Ps. Ave ma. **colla.** **Empse**
Dulce. **Ad. vi.** **Hymnus**

A B initio z ante secula
creata sum: et vsque
ad futurum seculum non desinam: z
in habitatione sancta coram
ipso ministraui. *Ps.* Ora pro
nobis sancta dei genitrix, ut digni
efficiamur promissionibus christi.
Collecta. Oremus.

D eus qui de beate ma-
rie virginis utero, ver-
bum tuum angelo nunciante
carnem suscipere voluisti,
presta supplicibus tuis, ut
qui vere eam genitricem dei
credimus, eius apud te inter-
cessionibus adiuuemur.

D eus qui miro ordine
angelorum z ministeria
hominumque dispensas, prece
propitius, ut quibus tibi mini-
strantibus in celo semper as-
sistitur, ab his in terra nostra
vita muniat. *Oratio sempiterna*
nede edificata. *Missus est.*
Ps. Ave maria. Collecta. Oratio sem-
per deus, qui gloriose. Dulce no-
men. *Ad. iij. Hymnus.*

D eus in adiutorium.
Demento sancta. Diebus
dominicus. Et feria. iij. pi. Ad do-
cum tri. Leuavi. Letatus.
Leteris vero diebus pi. Regem
po. Memor esto. Bonitatem
feci. a. Rubum quem viderat moy-
ses incobustum, z servatam agnouit
m tuam laudabilem virginitatem
dei genitricis intercede pro no-
bis. Ep. In omnibus requiem.
Ps. Ave maria. Col. Assit nobis.
col. Concede nos. col. Omnes
sem. deus edifi. a. Missus est.
Ps. Ave maria. Collecta. Omnes sem.
Dulce. Ad. vij. Hymnus.

D eus in adiutorium.
Demento. Diebus do-
minicus z feria. iij. pi. Ad te le-
uavi oculo. Nisi quia dominus. Qui
confi. Leteris diebus pi. De-
fecit. Quomodo dile. Iniquos
odio habet. a. Serminavit radix
iesse, orta est stella ex iacob, vir-
go peperit salvatorem, te lauda-
mus deus noster. Capitulum.

I n sion firmata sum et
in ciuitate sancti ficata
similiter requieui, z in hieru-
salem potestas mea. *Ps. Bona*
fidia tu in mulieribus. Et benedictus
fructus ventris tui. Collecta.

D eus qui salutis eter-
ne beate marie virgi-
nitate fecunda humano gene-
ri premia prestitisti, tribue
quesum, ut ipsam pro nobis
intercedere sentiamus per
quam meruimus auctorem vi-
te suscipere. *Oratio sempiterna. Ad. iij.*

D eus in adiutorium.
Diebus officii z feri-
is. pi. In conuerten. Nisi do-
Beati omnes. Leteris diebus.
pi. Mirabi. testi. Clamant.
Principes. a. Ecce maria ge-
nuit nobis salvatorem quem iohannes
videns exclamavit dicens, ecce
agnus dei ecce qui tollit peccata
ioan. I. mundi alleluia. Capitulum.

E t radicaui in populo ho-
norificato, z in partibus dei
mei hereditas illi, z in plen-
tudine sanctorum detentio mea.
Ps. Post partum virgo. Collecta.

H elictis ignosce: ut qui
tibi placere de actibus nostris
non valem, genitricis filij tui